
— 21407 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 230 Poz. 3881

3881

UCHWA£A Nr XX/192/08 RADY GMINY KO�CIAN

z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: ustalenia wysoko�ci podatków i op³at lokalnych na rok 2009

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 3, art. 6 ust. 12, art. 7 ust. 3,
art. 19 pkt 1 pkt a, b i pkt 2 Ustawy z dnia 12 stycznia 1991
r. o podatkach i op³atach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2006 r., Nr 121,
poz. 844 ze zmianami), Obwieszczenia Ministra Finansów z
dnia 29 lipca 2008 r. w sprawie wysoko�ci górnych granic
stawek kwotowych podatków i op³at lokalnych w 2009 r. (M.
P. Nr 59 poz. 531), art. 18 ust. 2 pkt 8 Ustawy z dnia 8 marca
1990 roku - o samorz¹dzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r., Nr
142 poz. 1591 ze zmianami), Rada Gminy Ko�cian uchwala co
nastêpuje:

§1. Wysoko�æ stawki podatku od nieruchomo�ci w sto-
sunku rocznym wynosi:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków - 0,60 z³ od 1 m2 powierzch-
ni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych - 3,90 z³ od 1 ha powierzchni,

c) pozosta³ych , w tym zajêtych na prowadzenie odp³at-
nej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez
organizacje po¿ytku publicznego - 0,20 z³ od 1 m2

powierzchni;

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych-0,62 z³ od 1m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 13,50 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
- 9,24 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 4,01 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) od budynków lub ich czê�ci po³o¿onych na terenach
przeznaczonych w planie zagospodarowania przestrzen-
nego pod zabudowê rekreacyjn¹ lub letniskow¹ - 6,64
z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

f) pozosta³ych - 4,50 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej;

3) od budowli - 2% ich warto�ci;

4) zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

- budynki lub ich czê�ci oraz grunty pod nimi zajête na
potrzeby �wietlic wiejskich, ochrony przeciwpo¿arowej
i bibliotek, z wyj¹tkiem budynków lub ich czê�ci oraz
gruntów pod nimi zwi¹zanych z dzia³alno�ci¹ gospo-
darcz¹ inn¹ ni¿ rolnicza lub le�na,

5) Podatek od nieruchomo�ci p³atny jest u so³tysa wsi, w
kasie Urzêdu Gminy b¹d� na konto Urzêdu Gminy.

§2. Oplata miejscowa

Op³atê miejscow¹ pobierana jest od osób fizycznych w
wysoko�ci - 0,60 z³ dziennie.

§3. 2. Ustala siê op³atê targow¹:

Za sprzeda¿

- z samochodu - 30,00 z³ dziennie,

- z rêki - 15,00 z³ dziennie.

§4. 1. Podatek od nieruchomo�ci od osób fizycznych po-
bierany jest w drodze inkasa. Na inkasentów wyznacza siê
so³tysów Gminy Ko�cian.

Wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso wynosiæ bêdzie 3%
od zebranych sum.

Wyp³ata wynagrodzenia za inkaso nastêpowaæ bêdzie do
dnia 30 miesi¹ca, w którym pobrano podatek.

Op³ata targowa pobierana jest w drodze inkasa przez
O�rodek Sportu i Rekreacji w Ko�cianie.

2. Op³ata miejscowa pobierana jest w drodze inkasa
przez Kierowników o�rodków wypoczynkowych.

3. Za pobór op³aty miejscowej i targowej inkasenci
pobieraj¹ wynagrodzenie w wysoko�ci 8,5% zebranych sum.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ko�cian.

§6. Traci moc uchwa³a Rady Gminy Ko�cian Nr XI/93/07
z dnia 21.11.2007 r. w sprawie ustalenia wysoko�ci podatków
i op³at lokalnych na rok 2008.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jan Szczepaniak


